ASSUNTO: SOLICITA INSTALAÇÃO DE LOMBADA A RUA PEDRO T. ZANI, PRÓXIMO AO N( 108, VILA SÃO JOSÉ

DESPACHO:.

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  356   , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		REQUEIRO À MESA, APÓS OUVIDO O DOUTO PLENÁRIO, seja oficiado a COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMUTRAN - , estudos e providências urgentes no sentido da  colocação de uma lombada à RUA  PEDRO T. ZANI, próximo ao n( 108, VILA SÃO JOSÉ, sendo esta rua de grande movimento de veículos e com a lombada obrigatoriamente  os motoristas teriam de diminuir a velocidade dando assim maior tranqüilidade aos moradores e aos pedestres.

		Sala das Sessões “VEREADOR SANTO ROTTOLI”, aos 25 de outubro de 1996.

		VEREADOR MILTON DANTE